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
4122014.pdf

Røyken
Røyken utvikler seg raskt med både urbane tettsteder og
landlige boområder. I vakre Røyken kan du ta et
bad på fine strender langs Oslofjorden og Drammensfjorden. Her
finner du flott turterreng både i marka og
langs kysten, et rikt kulturliv, flotte idrettsanlegg og moderne
skoler og barnehager.

Båtplass
Alle beboere på Nærsnes har fortrinnsrett på båtplass, enten leie
eller kjøpe, på Graffstranda. Det er som
regel mange ledige plasser der. Eks. pris for 3,5 m. 7500,- pr år.
Inkl. vinterlagring på land.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere
informasjon om nærområdet.

BEBYGGELSE
Området består for det meste av nyere eneboligbegyggelse.

TOMT
Eiet tomt, 849 kvm
Eiet tomt
Tomten er flat og meget pent opparbeidet. Det er gressplen
med diverse beplantning samt hekk rundt
eiendommen.
Gårdsplassen har belegningsstein.

ADKOMST
Fra Asker, følg Slemmestadveien til Slemmestad, kjør like forbi
Rortunet og ta første til venstre i
rundkjøringen. Kjør rett gjennom første rundkjøring og følg

Sundbyveien til Nærsnes. Når du kommer til
Nærsnes så kjører man til høyre opp Sokkabekkveien. Jonsgrind
er første vei til høyre igjen.
Det vil bli skiltet med visningsskilt på visningsdagen.

Innhold
INNEHOLDER
1. etasje: Hall, bad, vaskerom, kjøkken, stue/spisestue med
utgang til terrasse, TV-krok og garasjerom.
2. etasje: Loftstue, 4 soverom, walk-in closet og bad.
Areal
Primærrom: 228 kvm, Bruksareal: 272 kvm, Bruttoareal: 295 kvm
Følgende rom inngår i P-rom: Alle rom er p-rom unntatt garasjen
BRA - fordeling pr. etasje:
1. etasje: 158 kvm
2. etasje: 114 kvm
Arealangivelsen er hentet fra vedlagt takst/boligsalgsrapport.
Megler har ikke kontrollmålt
boligen.
Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske
bruk, uavhengig av hva som er godkjent av
bygningsmyndighetene

BYGGEMÅTE
Boligen er oppført med støpt betongsåle på isolert og fuktsikret
kultet såle på komprimert sprengstein.
Ytterveggene er i isolert bindingsverk med vindsperre utvendig
og diffusjonssperre innvendig. Ytterveggene
er kledd med liggende trepanel som er dekkbeiset.
Vinduer og terrassedører er i hvitlakkert trevirke med isolerglass
og utenpåliggende sprosser.
Inngangsdøren er tofløyet med glassfelt. Alt er fra 2016.
Taket er saltak i isolert trekonstruksjon med diffusjonssperre
innvendig og lett undertak(vindtetting) og lufting
under taktekkingen. Taket et tekket med betongtakstein.
Takrenner, beslag og nedløp er i stål.

Standard
STANDARD
1.etasje

Entré
Innenfor inngangsdøren møtes man av en romslig hall. Her er det
god plass til klesoppbevaring både i
skyvedørsgarderoben, kommoder eller sittebenk. Her kan man
trille vognen inn uten at den blir stående i
veien. Det er massevis av plass til å tørke våte votter og dresser
samt ta å imot gjester. Det er fliser med
varmekabler på gulvet, malte flater på veggene og malt panel
med downlights i taket.

Bad
Fra hallen er det inngang til et gjestebad. Praktisk når man har
gjester på besøk eller barna kommer løpende
inn. Rommet er holdt i mørke farger med hvit innredning, noe
som gir det et moderne uttrykk. Det er



dusjkabinett, vegghengt toalett og baderomsinnredning med
servant, skuffer og speilskap med lys. Det er
fliser med varmekabler på gulvet, fliser på veggene og malte
panel med downlights i taket.

Kjøkken/spisestue/stue
Store deler av 1. etasje er et åpent allrom som fort blir det sosiale
samlingspunktet i boligen. Her kan hele
familien samles til lystige lag, lekselesing, matlaging, lek og
moro. Rommet domineres av vinduer på alle
vegger, så her får man en lys og luftig atmosfære.
Rommet har også en sentralt plassert peis, perfekt på kalde
vinterdager eller mørke høstkvelder. Det er
parkett med varmekabler på gulvet, malte flater på veggene og
malt panel med downlights i taket.

Kjøkken
Kjøkkenet er plassert i den ene enden av rommet og har
innredning i en innbydende gråfarge med hvit
benkeplate i laminat. Det er godt med oppbevaringsplass med
både skuffer, skap og høyskap. Det er
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